Российская Федерация

Муниципальное образование

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Раздольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.                                            д. Раздолье                                               № 132

О создании психолого-педагогического

консилиума на 2023-2024 учебный год

Для обеспечения функционирования психолого-педагогического консилиума в

МОУ «Раздольская  СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Раздольская СОШ» психолого-педагогический консилиум в

составе:

Председатель консилиума – зам. дир. по УВР Петренева А.А.

Зам. председателя консилиума – педагог-психолог – Кондрашина С.А.

Члены консилиума:

 Соц. Педагог – Павлова С.В.

 Учитель-дефектолог – Крепс С.Э.

 Учитель-дефектолог – Баркина И.В.

 Учитель-логопед – Фамиева Р.С.

 Учитель русского языка – Горяева А.В.

 Учитель математики – Баранова Л.Н.

 Учитель английского языка – Свинцова О.В.

 Учитель географии – Соловьева Н.В.

 Учитель начальных классов – Соловьева Е.В.

 Медицинский работник – Кольцова Н.А.

2. Назначить ответственным секретарем учителя начальных классов Соловьеву

Е.В.

3. Утвердить положение ППк. (приложение 1)

4. Утвердить план работы ППк. (приложение 2)

5. Утвердить график проведения занятий педагога-психолога, учителя-логопеда,

учителей-дефектологов. (приложение 3)

6. Утвердить документацию ППк:

 журнал учета заседаний ППк (приложение 4)

 журнал регистрации коллегиальных заключений (приложение 5)

 журнал направлений обучающихся на ПМПК (приложение 6)

7. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора:       _______________/В.В. Петренев/

C приказом ознакомлены:

______________Петренева А.А.

______________Павлова С.В.

______________Крепс С.Э.

______________Баркина И.В.

______________Фамиева Р.С.

______________Горяева А.В.

______________Баранова Л.Н.

______________Свинцова О.В.

______________Соловьева Н.В.

______________Соловьева Е.В.

______________Кольцова Н.А.

______________Кондрашина С.А.